
, 

Do projektu /'/,J()JTjJJobUJl/1!J 
nie zgł'aszam zastrzeżeń 

ZARZĄDZENIE 
lod względem~f?r,~a,I~~:~r~~;Ym 

-
,: ':",'.00' "-, ,;'>: _",,':" lo', 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 22 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2017 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fimmsach publicznych 

( Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami) i § 12 pkt. 1 Uchwały Nr XXX11l73/2016 Rady Miejskiej 

w Sławnie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2017, 

zarządzam co następuje: 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 
w tym : 

§ l 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 13.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr l. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o ){Wotę 

w tym : 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 13.000,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr l . 

§2 

13.000,00 zł 

13.000,00 zł 

Dokonnje się przeniesienia wydatków budżetn miasta w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§3 
Po dokonanych zmianach bndżet zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów [{Wotą 

w tym: 
plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 
plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej 
plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2) po stronie wydatków kwotą 

w tym : 
plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 
plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej 
plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

3) deficyt w kwocie 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

48.537.123,49 zł 

12.104.287,34 zł 

7.000,00 zł 

94.605,92 zł 

49.435.123,49 zł 

12.104.287,34 zł 

7.000,00 zł 

94.605,92 zł 

898.000,00 zł 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym hu dżetu, wynikających 
z rozliczCll wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 

898.000,00 zł 

§4 BURMI RZ 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

dr int Kr<'JIszt 



Zwiększenie budżetu miasta na 2017 rok 

l Zadania zlecone' 

Dział Rozdział § Nazwa 

750 ROZLICTWO I ŁOWIECTWO 

75011 Pozostała działalność 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

2010 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

Zwiększenie dotacji celowej od Wojewody 
Zachodniopomorskiego na/inansowanie 
zadań z zakresu administracji rzqdowej -
Urzqd Miejski 

RAZEM 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia NrllS/2017 

Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 22.05. 2017r. 

Kwota złotych 

Dochody Wydatki 

13.000,00 13.000,00 

13.000,00 13.000,00 

13.000,00 -

- 10.873,00 

- 1.860,00 

267,00 

-

13.000,00 13.000,00 



l. Zadania własne: 

Dział Rozdział § 

801 

80101 

4040 

4210 

4240 

4300 

80150 

4210 

4240 

4300 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 115/2017 
Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 22 maja 2017 r. 
Przeniesienia w budżecie miasta na 2017 rok 

po stronie wydatków 

Nazwa 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkola podstawowa 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup usług pozostałych 

Przeniesienie wg właściwości klasyfikacji 'HI planie 
Szkolv Podstawowej Nr 3 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szlwlach podstawowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup usług pozostałych 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikac;ji w planie 
Szkoły Podstawowej Nr 3 

RAZEM 

Kwota złotych 

zmniejszenie zwiększenie 

15.000,00 15.000,00 

14.437,39 14.437,39 

1.567,35 -

8.079,46 -

4.790,58 -

- 14.437,39 

562,61 562,61 

353,19 -

209,42 -

- 562,61 

15.000,00 15.000,00 

1 


